
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 19 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

01 сентября 2016 года                                                                                 № 14-2 
 

Об образовании избирательного участка в месте временного 

 пребывания избирателей 

 

          В соответствии с пунктом 5 статьи 19, статьей 27, пунктом 7 статьи 28 

Федерального закона  от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», учитывая обращение Главного врача Санкт-Петербургского 

бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница № 20» 

(далее - СПб ГБУЗ «Городская больница № 20»),  Территориальная 

избирательная комиссия № 19 (далее – ТИК № 19 

 р е ш и л а : 
 

1.Образовать избирательный участок в месте временного пребывания 

избирателей – СПб ГБУЗ «Городская больница № 20», расположенный по 

адресу: Санкт-Петербург, ул. Гастелло, д. 21 - № 1353 

2. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 1353 (далее – УИК № 1353) в количестве 4 членов с правом 

решающего голоса. 

3. Назначить членами УИК № 1353 с правом решающего голоса: 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 Яковлева Ольга Романовна собрание избирателей по месту работы 

2 Самоволова Инна Геннадьевна собрание избирателей по месту работы 

3 Семенова Оксана Ивановна Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 



4 Павлова Светлана Евгеньевна Санкт-Петербургское региональное отделение 

политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

 

4. Назначить председателем УИК № 1353 Самоволову Инну Геннадьевну. 

5. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, в УИК № 1353. 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 19 Д.Н. Козлова. 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии № 19                                                          Д.Н. Козлов 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 19                                                     Д.А. Шкарина 

 

 


